EDITAL Nº 08/2023

"Torna público que foram expedidas as
seguintes Portarias".

     O Prefeito Municipal de Vacaria em exercício, no uso das atribuições
que lhe confere a Lei Orgânica Municipal, torna público que foram expedidas as
seguintes Portarias:
Portaria nº 1.291/2022 – Concede Licença Prêmio.
Portaria nº 1.292/2022 – Concede Licença Prêmio.
Portaria nº 1.293/2022 – Concede Licença Prêmio.
Portaria nº 1.294/2022 – Determina Instauração de Sindicância Investigatória.
Portaria nº 1.295/2022 – Concede Licença Prêmio.
Portaria nº 1.296/2022 – Nomeia Gestor cfe. Lei Federal nº 13.019/2014.
Portaria nº 1.297/2022 – Nomeia Gestor cfe. Lei Federal nº 13.019/2014.
Portaria nº 1.298/2022 – Nomeia Gestor cfe. Lei Federal nº 13.019/2014.
Portaria nº 1.299/2022 – Concede Licença Prêmio.
Portaria nº 1.300/2022 – Desliga servidora aposentada.
Portaria nº 1.301/2022 – Desliga servidora aposentada.
Portaria nº 1.302/2022 – Desliga servidora aposentada.
Portaria nº 1.303/2022 – Determina instauração de Sindicância Investigatória.
Portaria nº 1.304/2022 – Concede Licença Prêmio.
Portaria nº 1.305/2022 – Concede Licença Prêmio.
Portaria nº 1.306/2022 – Concede Licença Prêmio.
Portaria nº 1.307/2022 – Concede Licença Prêmio.
Portaria nº 1.308/2022 – Concede Licença Prêmio.
Portaria nº 1.309/2022 – Concede Licença Prêmio.
Portaria nº 1.310/2022 – Nomeia Gestor cfe. Lei Federal nº 13.019/2014.
Portaria nº 1.311/2022 – Nomeia Gestor cfe. Lei Federal nº 13.019/2014.
Portaria nº 1.312/2022 – Aplica penalidade de multa à Empresa MAB Equipamentos Eireli.
Portaria nº 1.313/2022 – Promoção de Classe.
Portaria nº 1.314/2022 – Concede Licença Prêmio.
Portaria nº 1.314/2022 - A – Concede Licença Prêmio.
Portaria nº 1.315/2022 – Concede Licença Prêmio.
Portaria nº 1.316/2022 – Concede Licença Prêmio.
Portaria nº 1.317/2022 – Nomeia Comissão de Avaliação.
Portaria nº 1.318/2022 – Não foi utilizado este número.
Portaria nº 1.319/2022 – Aplica penalidade de multa à empresa Délcio Delmar Rambo Eireli.
Portaria nº 1.320/2022 – Aplica penalidade de multa à empresa J. P. Cavedon Soares.
Portaria nº 1.321/2022 – Aplica penalidade de multa à empresa Coopermedia Comércio de Produtos
Médicos Ltda.
Portaria nº 1.322/2022 – Nomeia Gestor cfe. Lei Federal nº 13.019/2014.
Portaria nº 1.323/2022 – Concede Licença Prêmio.
Portaria nº 1.324/2022 – Concede Licença Prêmio.
Portaria nº 1.325/2022 – Concede Licença Prêmio.
Portaria nº 1.326/2022 – Concede Licença Prêmio.
Portaria nº 1.327/2022 – Concede Licença Prêmio.
Portaria nº 1.328/2022 – Concede Licença Prêmio.
Portaria nº 1.329/2022 – Concede Licença Prêmio.

Portaria nº 1.330/2022 – Concede Licença Prêmio.
Portaria nº 1.331/2022 – Concede Licença Prêmio.
Portaria nº 1.332/2022 – Concede Licença Prêmio.
Portaria nº 1.333/2022 – Concede Licença Prêmio.
Portaria nº 1.334/2022 – Concede Licença Prêmio.
Portaria nº 1.335/2022 – Concede Licença Prêmio.
Portaria nº 1.336/2022 – Concede Licença Prêmio.
Portaria nº 1.337/2022 – Concede Licença Prêmio.
Portaria nº 1.338/2022 – Concede Licença Prêmio.
Portaria nº 1.339/2022 – Concede Licença Prêmio.
Portaria nº 1.340/2022 – Concede Licença Prêmio.
Portaria nº 1.341/2022 – Concede Licença Prêmio.
Portaria nº 1.342/2022 – Concede Licença Prêmio.
Portaria nº 1.343/2022 – Concede Licença Prêmio.
Portaria nº 1.344/2022 – Concede Licença Prêmio.
Portaria nº 1.345/2022 – Concede Licença Prêmio.
Portaria nº 1.346/2022 – Concede Licença Prêmio.
Portaria nº 1.347/2022 – Concede Licença Prêmio.
Portaria nº 1.348/2022 – Concede Licença Prêmio.
Portaria nº 1.349/2022 – Concede Licença Prêmio.
Portaria nº 1.350/2022 – Concede Licença Prêmio.
Portaria nº 1.351/2022 – Concede Licença Prêmio.
Portaria nº 1.352/2022 – Concede Licença Prêmio.
Portaria nº 1.353/2022 – Concede Licença Prêmio.
Portaria nº 1.354/2022 – Concede Licença Prêmio.
Portaria nº 1.355/2022 – Concede Licença Prêmio.
Portaria nº 1.356/2022 – Concede Licença Prêmio.
Portaria nº 1.357/2022 – Concede Licença Prêmio.
Portaria nº 1.358/2022 – Concede Licença Prêmio.
Portaria nº 1.359/2022 – Exonera servidor, a pedido.
Portaria nº 1.360/2022 – Exonera servidor, a pedido.
Portaria nº 1.361/2022 – Concede Licença Prêmio.
Portaria nº 1.362/2022 – Concede Licença Prêmio.
Portaria nº 1.363/2022 – Concede Licença Prêmio.
Portaria nº 1.364/2022 – Concede Licença Prêmio.
Portaria nº 1.365/2022 – Concede Licença Prêmio.
Portaria nº 1.366/2022 – Concede Licença Prêmio.
Portaria nº 1.367/2022 – Concede Licença Prêmio.
Portaria nº 1.368/2022 – Concede Licença Prêmio.
Portaria nº 1.369/2022 – Concede Licença Prêmio.
Portaria nº 1.370/2022 – Concede Licença Prêmio.
Portaria nº 1.371/2022 – Concede Licença Prêmio.
Portaria nº 1.372/2022 – Nomeia Gestor cfe. Lei Federal nº 13.019/2014.
Portaria nº 1.373/2022 – Nomeia Gestor cfe. Lei Federal nº 13.019/2014.
Portaria nº 1.374/2022 – Nomeia Gestor cfe. Lei Federal nº 13.019/2014.
Portaria nº 1.375/2022 – Nomeia Gestor cfe. Lei Federal nº 13.019/2014.
Portaria nº 1.376/2022 – Nomeia Gestor cfe. Lei Federal nº 13.019/2014.
Portaria nº 1.377/2022 – Nomeia Gestor cfe. Lei Federal nº 13.019/2014.
Portaria nº 1.378/2022 – Nomeia Gestor cfe. Lei Federal nº 13.019/2014.
Portaria nº 1.379/2022 – Promoção de Classe.

Portaria nº 1.380/2022 – Concede Licença Prêmio.
Portaria nº 1.381/2022 – Exonera servidor, a pedido.
Portaria nº 1.382/2022 – Promoção de Classe.
Portaria nº 1.383/2022 – Promoção de Classe.
Portaria nº 1.384/2022 – Nomeia Comissão de Processo Seletivo Simplificado.
Portaria nº 1.385/2022 – Altera Portaria nº 857/2020.
Portaria nº 1.386/2022 – Promoção de Classe.
Portaria nº 1.387/2022 – Concede Licença Prêmio.
Portaria nº 1.388/2022 – Exonera Assessor Técnico Graduado.
Portaria nº 1.389/2022 – Nomeia Secretário Municipal da Educação.
Portaria nº 1.390/2022 – Exonera diretor de Departamento.
Portaria nº 1.391/2022 – Nomeia Diretor Executivo.
Portaria nº 1.392/2022 – Nomeia candidato aprovado no concurso Público para o cargo de Assistente
Social.
Portaria nº 1.393/2022 – Concede Licença Prêmio.
Portaria nº 1.394/2022 – Concede Licença Prêmio.
Portaria nº 1.395/2022 – Promoção de Classe.
Portaria nº 1.396/2022 – Aplica penalidade de multa à Empresa Fire Tur Transportes Ltda.

 Os interessados pelo conteúdo das Portarias acima, poderão obter junto à
Prefeitura Municipal.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE VACARIA, 26 de janeiro de 2023.

     AMADEU DE ALMEIDA BOEIRA
Prefeito Municipal

ELDER DA COSTA NERY
 Secretário Municipal de Gestão e Finanças                  (sbp)